در آنوقت گرایش های جناحی میان مجاهدین هنوز به میان نه آمده بود و همه شان با یک صدا و لحن پروفیسور برهان الدین ربانی را استاد خطاب میکردند. حتی در آن وقت این پرسش نزد ما مطرح بود که در صورت پیروزی این جنبش چه کسی در رأس قرار می گرفت و حوادث بعدی را مهار می نمود. بدین ترتیب ما هم راه نظامی و هم راه سیاسی را در پیش گرفتیم. پس از تربیه و باز آموزی نظامی در سال 1975/

1354 خورشیدی حمله بالای پنجشیر را راه اندازی نمودیم. در قبال این اقدام، ما دو هدف را دنبال می نمودیم. اول توانایی و ظرفیت افراد تربیه شده را مورد آزمایش قرار دادیم. ثانیاً بدین ترتیب به سردار داؤد تفهیم نمودیم که پاکستان توان مندی آن را دارد که در کشور شما نا آرامی را خلق نماید.